GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 20/2024 – SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA PESQUISADORES DO PROJETO ATIVIDADES DE PESQUISA, EDUCAÇÃO AMBIENTAL

E PATRIMONIAL NA BACIA SEDIMENTAR DO RIO DO PEIXE, PARAÍBA, BRASIL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ/PB, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência,

Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

da interposição de recursos após a divulgação do resultado preliminar do Processo Seletivo de Pesquisadores para Desenvolver

o Projeto Atividades de Pesquisa, Educação Ambiental e Patrimonial na bacia sedimentar do Rio do Peixe, Paraíba, Brasil.

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

NOME RECURSO RESPOSTA SITUAÇÃO

Laerte Silva Gomes

Candidato solicita reavaliação

da pontuação do resultado

preliminar

Foi realizada uma nova
avaliação com base nos
certificados enviados pelo
candidato no ato da inscrição,
resultando na alteração de sua
nota final para 25 pontos.

DEFERIDO

Campina Grande,18 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ